
Empresa:  BRASIL BRAILLE INFORMATICA - LTDA

CNPJ:  46.760.974/0001-74

Pregão Eletrônico Nº 005/2025

ANEXO II - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2025

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Marca

REGLETE DE MESA COM PUNÇÃO  Prancheta em MDF,
reglete em alumínio com 04 linhas e 27 celas braile
(22x4,5cm)

710,005 142,00UND  
00338-15
00002500

00
298 TECA

REGLETE DE MESA COM PUNÇÃO  Prancheta em MDF,
reglete em alumínio com 04 linhas e 27 celas braile
(22x4,5cm)

710,005 142,00UND  
00361-15
00002500

00
299 TECA

GUIA DE ASSINATURA BRAILE  Guia de assinatura para
deficientes visuais. Excelente para auxiliar nas
assinaturas de cheques e outros documentos. Produzido
em plástico ou metal. Dimensões: 8,6 Cm x 0,4 Cm x 5,5
Cm.

105,005 21,00UND  
00361-15
00002500

00
300

SL
METALUMI

GUIA DE ASSINATURA BRAILE  Guia de assinatura para
deficientes visuais. Excelente para auxiliar nas
assinaturas de cheques e outros documentos. Produzido
em plástico ou metal. Dimensões: 8,6 Cm x 0,4 Cm x 5,5
Cm.

105,005 21,00UND  
00338-15
00002500

00
301

SL
METALUMI

Total 1.630,00

1.630,00Total Geral

____________________________________________________
MUNICÍPIO DE ITARANA/ES

Sr. Vander Patrício
Prefeito Municipal

______________________________________________________
COMPROMISSÁRIA

BRASIL BRAILLE INFORMATICA - LTDA
Sr. LUCAS MACHADO

Itarana/ES, ________de Setembro de 2025

____________________________________________________
ÓRGÃO GERENCIADOR

Sra. Roselene Monteiro Zanetti
Secretária Municipal de Administração e Finanças - SEMAF


		2025-09-04T08:30:44-0300
	LUCAS MACHADO:31119953804


		2025-09-08T15:01:25-0300
	ROSELENE MONTEIRO ZANETTI MANSK:67442668704


		2025-09-08T15:21:03-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764




