



## ANEXO II - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2025

Pregão Eletrônico Nº 005/2025

Empresa: BRASIL BRAILLE INFORMATICA - LTDA

CNPJ: 46.760.974/0001-74

### SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Item	Ficha	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
298	00338-15 00002500 00	5	UND	REGLETE DE MESA COM PUNÇÃO Prancheta em MDF, reglete em alumínio com 04 linhas e 27 celas braile (22x4,5cm)	TECA	142,00	710,00
299	00361-15 00002500 00	5	UND	REGLETE DE MESA COM PUNÇÃO Prancheta em MDF, reglete em alumínio com 04 linhas e 27 celas braile (22x4,5cm)	TECA	142,00	710,00
300	00361-15 00002500 00	5	UND	GUIA DE ASSINATURA BRAILE Guia de assinatura para deficientes visuais. Excelente para auxiliar nas assinaturas de cheques e outros documentos. Produzido em plástico ou metal. Dimensões: 8,6 Cm x 0,4 Cm x 5,5 Cm.	SL METALUMI	21,00	105,00
301	00338-15 00002500 00	5	UND	GUIA DE ASSINATURA BRAILE Guia de assinatura para deficientes visuais. Excelente para auxiliar nas assinaturas de cheques e outros documentos. Produzido em plástico ou metal. Dimensões: 8,6 Cm x 0,4 Cm x 5,5 Cm.	SL METALUMI	21,00	105,00
						Total	1.630,00
						Total Geral	1.630,00

Itarana/ES, \_\_\_\_\_ de Setembro de 2025

---

MUNICÍPIO DE ITARANA/ES  
Sr. Vander Patrício  
Prefeito Municipal

---

ÓRGÃO GERENCIADOR  
Sra. Roselene Monteiro Zanetti  
Secretaria Municipal de Administração e Finanças - SEMAF

---

COMPROMISSÁRIA  
BRASIL BRAILLE INFORMATICA - LTDA  
Sr. LUCAS MACHADO